dAppel doffes p€ul êlre oblenu au Secrélarât de Admnslraleu. d! FOoECC ss
Bôùlevâd Jeâô Pâulll, rue 6085 quanierGoli. Yâôuidè Té! (237)222 218823/24 dès pubticalon
du pèenl aÿs sur présenlalon d'ùæ quillance de versemenl d'une $mme ion rcmbouEabe de
cent dix mille {110000) FCFA pâyâble au comple spécia CAS-ARMPn"335988 60001"g4valabe
dans loutes les aqences dêlâ BICEC

10 - REMISE DES OFFRES
Læ OfiEs édigés en fGnç3is ou eô âôglais, en sêpt {07)exemplâircs un (01)odgnatei sir (06)
opies marquæs omre le es do venlêlre dépoæes âu pustârd le 08janvie.2019 à 15 heurès à